
OUVREZ LES YEUX
SUR SAINT-BRIEUC !

 

 

 

 

SAISISSEZ LES OPPORTUNITÉS !
 Participez au renouveau de Saint-Brieuc.

INVESTISSEZ NOS ESPACES !
 Créez de l’habitat et installez des entreprises.

En partenariat avec :

6

12

3

4 7

1

11

2

5

9

13

8

10

DIRECTION
du DÉVELOPPEMENT,

de L’URBANISME
et des AFFAIRES

ÉCONOMIQUES

6 RUE POULAIN CORBION
22000 SAINT-BRIEUC

02 96 62 54 34
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CENTRE-VILLE ILOT EX MONOPRIX

#3
ADRESSE 3 rue Pierre Le Gorrec / 42 rue du Chapitre

N° DE PARCELLES C0240 - C0239

SURFACE ASSIETTE FONCIÈRE 1160 m²

PROPRIÉTAIRE Crédit Agricole

DESCRIPTIF Démolition en cours (fin prévue juillet 2021). Plein cœur de ville : aux abords de la place de la Résistance, du plateau pié-
tonnier, des commerces, des équipements culturels et du marché présent 2 fois par semaine.

À PROXIMITÉ Écoles, collèges et lycées à moins de 5 min. Ligne de bus à haut niveau de service (TEO) à proximité immédiate. Gare à 10 
min à pied. RN 12 à 10 min en voiture.

PÉRIMÈTRE AVAP Compris dans le périmètre AVAP

ENJEUX Dialogue du bâti avec la place. Accroche du rez-de-chaussée avec le développement de locaux commerciaux adressés sur 
les 2 angles de rue. Respect du gabarit existant. Création d’une respiration en cœur d’îlot. 

PROGRAMMATION ENVISAGÉE - Constructions neuves 
- Programmation mixte comprenant un rez-de-chaussée commercial


